## Balinus

mare nauigare fcepit piratam in  
puro nauigio. Qui cu*m* iteriogaret?  
quis ess*m* respondit. Ego existens  
hic in parvo nauigo vocor lacro.  
Tu vero qui cum magnis nauib*m*  
totum m*u*ndum euacuas vocaris i  
perator. **I** Hec*m* deb*m* e*m* humil  
Vnde refert Helimadus q*m* fuit q*m*  
dam pastor in regno judeor*m* qui  
pter pluuias descendens in hya  
tum terre inuenit quondam hominem  
mortuum sup equum. i cuius manu erat  
anulus. virtute cuius ad dignitatem  
ascendit regia. qui id p*m* superbia  
ab Appolime quens sibi immortalis  
tate. r*m*dit. Maiorem securitez  
hab*m* tugurium turris tu*m* et for  
ties custodiuntur thauri expositi  
q*m* aula. Pastor est platus vel ho  
fouea terre est memoria passionis  
mortis vel serviciu*m* ecclesie. ho  
m*m* mortu*m* sup equum est peccator. appol  
io est xps in cruce. anulus est de  
mon vel conuersatio qua homo ad  
dignitatem ascendit in quib*m* ma  
nere cupit sed eis priuatur ppter  
eius incredulitatem. **A**d idem  
refert Harlaam q*m* quidam rex  
fecit fieri quattuor capsas quarum  
duas cooptas auro sc*m* vndiq*m* fe  
cit repleri fetidissimis cadaveri  
bus mortuorum; alias autem duas  
pice et bitumine linitas fecit im  
pleri messtimabilib*m* margaritis.  
et. Eunc*m* multa fuissent requisi  
tum rex que illaz maioris esset va  
loris. o*m*s respondebat deauratas  
Quib*m* rex ait. sciebam ego bene

dos talia dicturos. Ut ergo viam  
om*m*s agnoscatis stulticias; voio q*m*  
omnes apiantur. et subito ex dau  
ratis exalauit fetor intollerabilis  
sed ex alijs odor et splendor. **N**ex  
ille est deus. capse deaurate sunt  
principes et diuites vite fetidissi  
mi. capse pice limite sunt pauperes  
qui fetidis indui vestibus interi  
orem animas seruant pulchritudi  
nem. **H**ec*m*to deb*m* esse miseri  
cos. Vnde refert Valerius q*m*  
daz rex fuit maximus tirannus et  
inhumanus. cuius mortem cu*m* om*m*s  
optarent. quedam tam en mulier  
maxime deuorabat ut incolmis  
seruaretur. Quod cu*m* ille compiel  
iteriogauit huius causam. **A**ndic  
Eum essem puella et graue tiran  
num pater et eius mortem cupie  
bas. cui successit peior et similiter  
orabam eius mortem. cui tu terco  
successisti. quem ceteris peiore ex  
prior. ideo timeo ne tibi deterior  
succedat. caput meum p*m* tua salu  
te deuoueo. **N**od ille audiens miseric  
ordis est effectus. **A**d idez refert  
Valerius q*m* Solertus legis  
lator iustissimus pm iura legi co  
didit. ut qui adulterium omittet  
vtrinq*m* oculo priuareetur. in quod  
crim*m* filius eius cecidit. cuius pri  
uationem oculor*m* ciues non pm  
tebant. Quorum precibus pater  
deuictus se priuavit oculo proprio  
et filium alio ut sic iusticiam per  
misericordiam temperaret. **I**te  
ad idem. Legitur in libro dyalo.